AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, com o fulcro no 

Art. 24, inciso Il da Lei Federal 8.666/93, que tem como objeto a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE SITE PARA PGM-NI, no valor 

ordinário previsto de RS 1.290,23 (mil duzentos e noventa reais e vinte e 

três centavos) em favor de ENDURANCE GROUP BRASIL 

HOSPEDAGENS DE SITE LTDA. 

Wanessa Martinez Vargas 

Procuradora Geral Adjunta 

Id.00832/2022 

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO  

LICITAÇÃO Nº050/CPL/21 

PROCESSO: